
2024年度湖滨新区井头街道高标准农田建设改
造提升项目(财政补助)结余资金增做工程 工程
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招  标  人：

（单位盖章）

造价咨询人：

（单位盖章）
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2024年度湖滨新区井头街道高标准农田建设改
造提升项目(财政补助)结余资金增做工程 工程

招标控制价

招  标  人：
（单位盖章）

造价咨询人：
（单位盖章）

2025年05月23日

招标控制价（小写） 2497843.07

（大写） 贰佰肆拾玖万柒仟捌佰肆拾叁元零角柒分
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（签字或盖章）

法定代表人
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编  制  人：
（造价人员签字盖专用章）

复  核  人：

编 制 时 间： 复 核 时 间：

（造价人员签字盖专用章）

2025年05月23日



建设项目招标控制价表

工程名称：2024年度湖滨新区井头街道高标准农田建设改造提升项目(财政补助)结余资金增做
工程

第1页 共1页

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 单项工程名称 金额（元）

1 衬砌明渠（沟） 546952.29

2 渠系建筑物 933247.48

3 道路工程 1017643.3

合计 2497843.07



工程项目总价表

工程名称：衬砌明渠（沟） 第1页 共1页

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 工程名称 金额（元）

1 衬砌明渠（沟） 546952.29

合计 546952.29



工程项目总价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：衬砌明渠（沟）

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 分类工程编码 工程项目名称 金额（元）

一 建筑工程分类分项工程量清单项目 519907.75

1 50 拆建斗渠（0.26公里） 94276.14

1.1 5001 水利建筑工程 94276.14

1.1.1 500101 土方开挖工程 14350.65

1.1.2 500103 土石方填筑工程 6591.68

1.1.3 500109 混凝土工程 70283.81

1.1.4 500114 其他建筑工程 3050

2 50 新建农渠一（0.96公里） 232823.13

2.1 5001 水利建筑工程 232823.13

2.1.1 500101 土方开挖工程 39457.12

2.1.2 500103 土石方填筑工程 26018.18

2.1.3 500109 混凝土工程 167297.83

2.1.4 500114 其他建筑工程 50

3 50 新建农渠二（0.41公里） 86618.53

3.1 5001 水利建筑工程 86618.53

3.1.1 500101 土方开挖工程 13233.87

3.1.2 500103 土石方填筑工程 8761.13

3.1.3 500109 混凝土工程 64573.53

3.1.4 500114 其他建筑工程 50

4 50 拆建农渠二（0.45公里） 93101.43

4.1 5001 水利建筑工程 93101.43

4.1.1 500101 土方开挖工程 14236.98

4.1.2 500103 土石方填筑工程 6145.64

4.1.3 500109 混凝土工程 70668.81

4.1.4 500114 其他建筑工程 2050

5 50 渠道加高（0.015公里） 8859.42

5.1 5001 水利建筑工程 8859.42

5.1.1 500101 土方开挖工程 80.03

5.1.2 500103 土石方填筑工程 156.71

5.1.3 500109 混凝土工程 8622.68

6 50 放水口 4229.1

6.1 500114 其他建筑工程 4229.1

二 设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目  

三 措施项目 27044.54

四 其他项目  

五 零星工作项目  

合计 546952.29



建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 第1页 共2页

工程名称：衬砌明渠（沟）

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目编码 项目名称
计量
单位

工程
数量

单价
（元）

合价
（元）

主要技术
条款编码

1 50 拆建斗渠（0.26公里） 1  94276.14

1.1 5001 水利建筑工程 1  94276.14

1.1.1 500101 土方开挖工程 1  14350.65

1.1.1.1 500101001001 土方清理 m2 754 5.64 4252.56

1.1.1.2 500101004001 渠道土方开挖 m3 473.2 21.34 10098.09

1.1.2 500103 土石方填筑工程 1  6591.68

1.1.2.1 500103001001 一般土方填筑 m3 473.2 13.93 6591.68

1.1.3 500109 混凝土工程 1  70283.81

1.1.3.1 500109001001 普通混凝土 m3 91.29 554.77 50644.95

1.1.3.2 500109001002 普通混凝土 m3 15.5 1036.34 16063.27

1.1.3.3 500109009001 伸缩缝 项 1 1999.26 1999.26

1.1.3.4 500109001003 普通混凝土 m3 1.56 1010.47 1576.33

1.1.4 500114 其他建筑工程 1  3050

1.1.4.1 500114001001 项目标识牌 项 1 50 50

1.1.4.2 500114001002 警示标志牌 套 2 500 1000

1.1.4.3 500114002001 渠道拆除 项 1 2000 2000

2 50 新建农渠一（0.96公里） 1  232823.13

2.1 5001 水利建筑工程 1  232823.13

2.1.1 500101 土方开挖工程 1  39457.12

2.1.1.1 500101001002 土方清理 m2 2150.4 5.64 12128.26

2.1.1.2 500101004002 渠道土方开挖 m3 1280.64 21.34 27328.86

2.1.2 500103 土石方填筑工程 1  26018.18

2.1.2.1 500103001002 一般土方填筑 m3 1867.78 13.93 26018.18

2.1.3 500109 混凝土工程 1  167297.83

2.1.3.1 500109001004 普通混凝土 m3 227.43 554.77 126171.34

2.1.3.2 500109001005 普通混凝土 m3 28.75 1200.67 34519.26

2.1.3.3 500109009002 伸缩缝 项 1 5164.03 5164.03

2.1.3.4 500109001006 普通混凝土 m3 1.4 1030.86 1443.2

2.1.4 500114 其他建筑工程 1  50

2.1.4.1 500114001003 项目标识牌 项 1 50 50

3 50 新建农渠二（0.41公里） 1  86618.53

3.1 5001 水利建筑工程 1  86618.53

3.1.1 500101 土方开挖工程 1  13233.87

3.1.1.1 500101001003 土方清理 m2 779 5.64 4393.56

3.1.1.2 500101004003 渠道土方开挖 m3 414.26 21.34 8840.31

3.1.2 500103 土石方填筑工程 1  8761.13

3.1.2.1 500103001003 一般土方填筑 m3 628.94 13.93 8761.13

3.1.3 500109 混凝土工程 1  64573.53



建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 第2页 共2页

工程名称：衬砌明渠（沟）

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目编码 项目名称
计量
单位

工程
数量

单价
（元）

合价
（元）

主要技术
条款编码

3.1.3.1 500109001007 普通混凝土 m3 83.71 554.77 46439.8

3.1.3.2 500109001008 普通混凝土 m3 12.25 1203.22 14739.45

3.1.3.3 500109009003 伸缩缝 项 1 2070.56 2070.56

3.1.3.4 500109001009 普通混凝土 m3 1.24 1067.52 1323.72

3.1.4 500114 其他建筑工程 1  50

3.1.4.1 500114001004 项目标识牌 项 1 50 50

4 50 拆建农渠二（0.45公里） 1  93101.43

4.1 5001 水利建筑工程 1  93101.43

4.1.1 500101 土方开挖工程 1  14236.98

4.1.1.1 500101001004 土方清理 m2 855 5.64 4822.2

4.1.1.2 500101004004 渠道土方开挖 m3 441.18 21.34 9414.78

4.1.2 500103 土石方填筑工程 1  6145.64

4.1.2.1 500103001004 一般土方填筑 m3 441.18 13.93 6145.64

4.1.3 500109 混凝土工程 1  70668.81

4.1.3.1 500109001010 普通混凝土 m3 91.9 554.77 50983.36

4.1.3.2 500109001011 普通混凝土 m3 13.45 1201.79 16164.08

4.1.3.3 500109009004 伸缩缝 项 1 2197.65 2197.65

4.1.3.4 500109001012 普通混凝土 m3 1.24 1067.52 1323.72

4.1.4 500114 其他建筑工程 1  2050

4.1.4.1 500114001005 项目标识牌 项 1 50 50

4.1.4.2 500114002002 渠道拆除 项 1 2000 2000

5 50 渠道加高（0.015公里） 1  8859.42

5.1 5001 水利建筑工程 1  8859.42

5.1.1 500101 土方开挖工程 1  80.03

5.1.1.1 500101004005 土方开挖 m3 3.75 21.34 80.03

5.1.2 500103 土石方填筑工程 1  156.71

5.1.2.1 500103001005 一般土方填筑 m3 11.25 13.93 156.71

5.1.3 500109 混凝土工程 1  8622.68

5.1.3.1 500109001014 普通混凝土 m3 7.5 1149.69 8622.68

6 50 放水口 1  4229.1

6.1 500114 其他建筑工程 1  4229.1

6.1.1 500114001017 出水口 m 90 46.99 4229.1

合计 519907.75



设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：衬砌明渠（沟）

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量
设备单价

安装工程单
价

单价（元）

小计 设备合价
安装工程合

价

合价（元）

合计

主要技术条
款编码

       

合计  



措施项目清单计价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：衬砌明渠（沟）

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目名称 金额（元）

1 环境保护措施 519.91

2 安全文明措施 12997.69

3 临时工程 2599.54

4 交通工程 2599.54

5 保险费 1299.77

6 施工企业进退场费  

7 大型施工设备安拆费 7028.09

合计 27044.54



其他项目清单计价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：衬砌明渠（沟）

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目名称 金额（元） 备注

1 预留金  

合计  



零星工作项目计价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：衬砌明渠（沟）

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 名称 型号规格 计量单位 暂定数量 单价(元) 合价(元) 备注

1 人工    

人工小计    

2 材料    

材料小计    

3 机械    

机械小计    

合计  



投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：衬砌明渠（沟）

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 材料名称 型号规格 计量单位 预算价（元） 备注

1
C25 混凝土(商品砼)
(入仓)

抗冻等级F50，抗渗等
级W4

m3 402.18

2 板枋材 三等、枕木 m3 1113

3 竹胶板 m2 48.8

4 接头板材 PVC kg 22.3

5 镀锌铁丝 20# kg 4.69

6 铁钉 综合 kg 5.57

7 铁件、预埋铁件 经过加工的板、型钢 kg 5.83

8 零星卡具 kg 3.91

9 钢模支撑 kg 4.37

10 扣件 只 4.97

11 沥青 kg 3.97

12 烟煤 kg 0.69

13 木柴 kg 0.53

14 橡胶板 综合 kg 6.86

15 水 m3 5.29

16 草袋 只 1.03

17 聚乙烯泡沫板 δ20mm m2 41.17

18 胶水 kg 10.72

19 d200mmPE放水管 m 35

20 项目标识牌中的材料费 项 50

21 渠道拆除中的材料费 项 2000

22 警示标志牌中的材料费 套 500



工程项目总价表

工程名称：渠系建筑物 第1页 共1页

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 工程名称 金额（元）

1 水闸 24461.09

2 农桥 459908.22

3 涵洞 263563.58

4 其它 185314.59

合计 933247.48



工程项目总价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：水闸

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 分类工程编码 工程项目名称 金额（元）

一 建筑工程分类分项工程量清单项目 10785.25

1 50 d600*6农门 9443.71

1.1 5001 水利建筑工程 9443.71

1.1.1 500101 土方开挖工程 75.9

1.1.2 500103 土石方填筑工程 132.07

1.1.3 500109 混凝土工程 7030.44

1.1.4 500111 钢筋加工及安装工程 545.08

1.1.5 500114 其他建筑工程 1660.22

2 50 d300放水洞 1341.54

2.1 5001 水利建筑工程 1341.54

2.1.1 500101 土方开挖工程 5.63

2.1.2 500103 土石方填筑工程 7.07

2.1.3 500109 混凝土工程 487.53

2.1.4 500111 钢筋加工及安装工程 54.51

2.1.5 500114 其他建筑工程 786.8

二 设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目 8947.78

1 50 d600*6农门 8797.78

1.1 5002 水利安装工程 8797.78

1.1.1 500202 金属结构设备安装工程 8797.78

2 50 d300放水洞 150

2.1 5002 水利安装工程 150

2.1.1 500202 金属结构设备安装工程 150

三 措施项目 4728.06

四 其他项目  

五 零星工作项目  

合计 24461.09



建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 第1页 共2页

工程名称：水闸

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目编码 项目名称
计量
单位

工程
数量

单价
（元）

合价
（元）

主要技术
条款编码

1 50 d600*6农门 1  9443.71

1.1 5001 水利建筑工程 1  9443.71

1.1.1 500101 土方开挖工程 1  75.9

1.1.1.1 500101002001 一般土方开挖 m3 14.94 5.08 75.9

1.1.2 500103 土石方填筑工程 1  132.07

1.1.2.1 500103001001 一般土方填筑 m3 9.9 13.34 132.07

1.1.3 500109 混凝土工程 1  7030.44

1.1.3.1 500109001001 砼底板 m3 2.03 769.91 1562.92

1.1.3.2 500109001002 砼翼墙 m3 0.22 1070.19 235.44

1.1.3.3 500109001003 砼挡墙 m3 2.14 1197.93 2563.57

1.1.3.4 500109001004 砼门槽 m3 0.27 2158.34 582.75

1.1.3.5 500109001005 钢筋砼启闭机梁及排架 m3 0.19 1730.21 328.74

1.1.3.6 500109001006 C25涵管基础 m3 0.61 852.6 520.09

1.1.3.7 500109001007 C25混凝土格梗 m3 0.09 1320.84 118.88

1.1.3.8 500109001008 C25混凝土护坡 m3 0.5 554.77 277.39

1.1.3.9 500109001009 C25混凝土护底 m3 0.79 1064.13 840.66

1.1.4 500111 钢筋加工及安装工程 1  545.08

1.1.4.1 500111001002 钢筋加工及安装 t 0.1 5450.77 545.08

1.1.5 500114 其他建筑工程 1  1660.22

1.1.5.1 500114001001 外观涂料 项 1 300 300

1.1.5.2 500114001002 项目标识牌 项 1 50 50

1.1.5.3 500114001003 dn600钢筋砼管 m 6 218.37 1310.22

2 50 d300放水洞 1  1341.54

2.1 5001 水利建筑工程 1  1341.54

2.1.1 500101 土方开挖工程 1  5.63

2.1.1.1 500101002002 一般土方开挖 m3 1.11 5.07 5.63

2.1.2 500103 土石方填筑工程 1  7.07

2.1.2.1 500103001002 一般土方填筑 m3 0.53 13.34 7.07

2.1.3 500109 混凝土工程 1  487.53

2.1.3.1 500109001010 C25挡土墙底板 m3 0.02 1369.96 27.4

2.1.3.2 500109001011 砼翼墙 m3 0.04 4154.28 166.17

2.1.3.3 500109001015 C25涵管基础 m3 0.28 1049.86 293.96

2.1.4 500111 钢筋加工及安装工程 1  54.51

2.1.4.1 500111001001 钢筋加工及安装 t 0.01 5450.77 54.51

2.1.5 500114 其他建筑工程 1  786.8

2.1.5.1 500114001004 外观涂料 项 1 300 300

2.1.5.2 500114001005 项目标识牌 项 1 50 50



建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 第2页 共2页

工程名称：水闸

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目编码 项目名称
计量
单位

工程
数量

单价
（元）

合价
（元）

主要技术
条款编码

2.1.5.3 500114001006 管道购置、铺设 m 4 109.2 436.8

合计 10785.25



设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：水闸

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量
设备单价

安装工程单
价

单价（元）

小计 设备合价
安装工程合

价

合价（元）

合计

主要技术条
款编码

1 50 d600*6农门 1     8797.78 8797.78

1.1 5002 水利安装工程 1     8797.78 8797.78

1.1.1 500202 金属结构设备安装工程 1     8797.78 8797.78

1.1.1.1 500202005001 平板铸铁闸门 套 1  2455.85 2455.85  2455.85 2455.85

1.1.1.2 500202003001 启闭机购置安装 台 1  6341.93 6341.93  6341.93 6341.93

2 50 d300放水洞 1     150 150

2.1 5002 水利安装工程 1     150 150

2.1.1 500202 金属结构设备安装工程 1     150 150

2.1.1.1 500202005002 闸门购置安装 套 1  150 150  150 150

合计 8947.78



措施项目清单计价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：水闸

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目名称 金额（元）

1 环境保护措施 19.73

2 安全文明措施 493.33

3 临时工程 98.67

4 交通工程 98.67

5 保险费 49.33

6 施工企业进退场费  

7 大型施工设备安拆费 3968.33

合计 4728.06



其他项目清单计价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：水闸

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目名称 金额（元） 备注

1 预留金  

合计  



零星工作项目计价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：水闸

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 名称 型号规格 计量单位 暂定数量 单价(元) 合价(元) 备注

1 人工    

人工小计    

2 材料    

材料小计    

3 机械    

机械小计    

合计  



投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号： 第1页 共2页

工程名称：水闸

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 材料名称 型号规格 计量单位 预算价（元） 备注

1
C25 混凝土(商品砼)
(入仓)

抗冻等级F50，抗渗等
级W4

m3 402.18

2
C25 混凝土 (商品砼)
(入仓)

抗冻等级F50，抗渗等
级W4

m3 402.18

3
C30 混凝土 (商品砼)
(入仓)

抗冻等级F50，抗渗等
级W4

m3 408.98

4
M10 砂浆
(干拌（混）砂浆)

t 306.98

5 板枋材 三等、枕木 m3 1113

6 枕木 160×220×2500mm 根 102.74

7 木材 综合 m3 1027.38

8 竹胶板 m2 48.8

9 钢筋、缆风元钢 kg 3.2188

10 钢板 δ3～30mm kg 3.43

11 镀锌铁丝 20# kg 4.69

12 钢丝 Φ1.6mm kg 8.58

13 铁钉 综合 kg 5.57

14 铁件、预埋铁件 经过加工的板、型钢 kg 5.83

15 零星卡具 kg 3.91

16 钢模支撑 kg 4.37

17 钢垫板 综合 kg 4.97

18 扣件 只 4.97

19 电焊条 Φ4mm kg 4.83

20 电焊条 综合 kg 4.83

21 氧气 m3 4.29

22 乙炔气 m3 13.72

23 油漆 综合 kg 12.86

24 汽油 综合 kg 9.16

25 机油 kg 25.73

26 黄油 kg 8.58

27 煤油 kg 6.78

28 水 m3 5.29

29 草袋 只 1.03

30 棉纱头 kg 6.86

31 破布 kg 5.57

32 外观涂料中的材料费 项 300

33 项目标识牌中的材料费 项 50

34
闸门购置安装中的材料
费

套 150

35 平板铸铁闸门 600*600 扇 619.47



投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号： 第2页 共2页

工程名称：水闸

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 材料名称 型号规格 计量单位 预算价（元） 备注

36 侧摇式螺杆启闭机

启门力为20KN，螺杆直
径φ50mm，螺杆长度不
小于2.2m，螺纹长度不
小于1.5m

台 1500

37 混凝土管 30cm m 83.4

38 混凝土管 60cm m 159.7



工程项目总价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：农桥

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 分类工程编码 工程项目名称 金额（元）

一 建筑工程分类分项工程量清单项目 427823.71

1 50 2*5m渠桥（9座） 163274.16

1.1 5001 水利建筑工程 163274.16

1.1.1 500101 土方开挖工程 974.84

1.1.2 500103 土石方填筑工程 1200.6

1.1.3 500109 混凝土工程 121493.1

1.1.4 500111 钢筋加工及安装工程 36855.62

1.1.5 500114 其他建筑工程 2750

2 50 10*6m沟桥（1座） 264549.55

2.1 5001 水利建筑工程 264549.55

2.1.1 500101 土方开挖工程 470.32

2.1.2 500103 土石方填筑工程 9546.12

2.1.3 500109 混凝土工程 137674.8

2.1.4 500111 钢筋加工及安装工程 101331.67

2.1.5 500114 其他建筑工程 15526.64

二 设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目  

三 措施项目 32084.51

四 其他项目  

五 零星工作项目  

合计 459908.22



建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 第1页 共2页

工程名称：农桥

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目编码 项目名称
计量
单位

工程
数量

单价
（元）

合价
（元）

主要技术
条款编码

1 50 2*5m渠桥（9座） 1  163274.16

1.1 5001 水利建筑工程 1  163274.16

1.1.1 500101 土方开挖工程 1  974.84

1.1.1.1 500101002001 一般土方开挖 m3 191.52 5.09 974.84

1.1.2 500103 土石方填筑工程 1  1200.6

1.1.2.1 500103001001 一般土方填筑 m3 90 13.34 1200.6

1.1.3 500109 混凝土工程 1  121493.1

1.1.3.1 500109001001 C25挡墙底板 m3 40.86 720.42 29436.36

1.1.3.2 500109001003 C25挡墙 m3 42.57 1082.24 46070.96

1.1.3.3 500109001004 C25台帽 m3 16.2 1153.9 18693.18

1.1.3.4 500109001005 C25防撞墙 m3 3.15 1372.28 4322.68

1.1.3.5 500109001006 C25挡块 m3 0.43 1417.64 609.59

1.1.3.6 500109001007 C30现浇板 m3 17.55 1074.17 18851.68

1.1.3.7 500109001008 伸缩缝 m2 45 77.97 3508.65

1.1.4 500111 钢筋加工及安装工程 1  36855.62

1.1.4.1 500111001001 钢筋加工及安装 t 6.23 5915.83 36855.62

1.1.5 500114 其他建筑工程 1  2750

1.1.5.1 500114001001 外观涂料 项 1 2700 2700

1.1.5.2 500114001002 项目标识牌 项 1 50 50

2 50 10*6m沟桥（1座） 1  264549.55

2.1 5001 水利建筑工程 1  264549.55

2.1.1 500101 土方开挖工程 1  470.32

2.1.1.1 500101002002 一般土方开挖 m3 92.4 5.09 470.32

2.1.2 500103 土石方填筑工程 1  9546.12

2.1.2.1 500103001002 一般土方填筑 m3 68 13.34 907.12

2.1.2.2 500103007001 砂石垫层 碎石 m3 14.4 301.59 4342.9

2.1.2.3 500103007002 砂石垫层 砂 m3 14.4 298.34 4296.1

2.1.3 500109 混凝土工程 1  137674.8

2.1.3.1 500109001009 C40钢筋混凝土空心板 m3 18.45 1165.55 21504.4

2.1.3.2 500109001010 C40钢筋混凝土铰缝 m3 2.58 614.73 1586

2.1.3.3 500109001011 C30钢筋混凝土盖梁 m3 14.8 781.08 11559.98

2.1.3.4 500109001012 C30钢筋混凝土牛腿背墙 m3 4.6 993.31 4569.23

2.1.3.5 500109001013 C30钢筋混凝土耳墙 m3 4.4 1322.54 5819.18

2.1.3.6 500109001014
C40细石钢筋混凝土台支座垫
石

m3 0.16 1303.74 208.6

2.1.3.7 500109001015 C30钢筋混凝土台防震挡块 m3 0.62 771.54 478.35

2.1.3.8 500108004001 C30灌注桩 m3 53.6 1144.91 61367.18

2.1.3.9 500109001016 C30钢筋混凝土搭板 m3 18 651.88 11733.84



建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 第2页 共2页

工程名称：农桥

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目编码 项目名称
计量
单位

工程
数量

单价
（元）

合价
（元）

主要技术
条款编码

2.1.3.1
0

500109001017 C40防水混凝土铺装 m3 7.17 692.47 4965.01

2.1.3.1
1

500109001018 C30钢筋混凝土防撞护栏 m3 7.37 1230.32 9067.46

2.1.3.1
2

500109001019 防撞墩 m3 1.65 2707.63 4467.59

2.1.3.1
3

500109001020 C50钢纤维混凝土后浇带 m3 0.46 756.47 347.98

2.1.4 500111 钢筋加工及安装工程 1  101331.67

2.1.4.1 500111001002 钢筋加工及安装 t 16.45 5915.83 97315.4

2.1.4.2 500111002001 钢构件加工及安装 t 0.74 5427.39 4016.27

2.1.5 500114 其他建筑工程 1  15526.64

2.1.5.1 500114001 其他永久建筑工程 1  10026.64

2.1.5.1
.1

500114001005 玻璃钢泄水管 套 6 80.19 481.14

2.1.5.1
.2

500114001006 伸缩缝 m2 6 150.45 902.7

2.1.5.1
.3

500114001007
GYZ
d200*42mm圆板式橡胶支座

个 20 136.64 2732.8

2.1.5.1
.4

500109009001 伸缩缝 项 1 600 600

2.1.5.1
.5

500114001009 抗震锚栓 项 1 500 500

2.1.5.1
.6

500114001010 警示标志牌 套 4 500 2000

2.1.5.1
.7

500114001011 桥铭牌 项 1 500 500

2.1.5.1
.8

500114001012 项目标识牌 项 1 50 50

2.1.5.1
.9

500114001013 外观涂料 项 1 500 500

2.1.5.1
.10

500114001014 防撞墩反光油漆 m2 35.2 50 1760

2.1.5.2 500114002 其他临时建筑工程 1  5500

2.1.5.2
.1

500114002002 老桥拆除 项 1 3000 3000

2.1.5.2
.2

500114002003 施工排水 项 1 1000 1000

2.1.5.2
.3

500114002004 施工围堰筑拆 项 1 1500 1500

合计 427823.71



设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：农桥

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量
设备单价

安装工程单
价

单价（元）

小计 设备合价
安装工程合

价

合价（元）

合计

主要技术条
款编码

       

合计  



措施项目清单计价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：农桥

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目名称 金额（元）

1 环境保护措施 427.82

2 安全文明措施 10695.59

3 临时工程 2139.12

4 交通工程 2139.12

5 保险费 1069.56

6 施工企业进退场费  

7 大型施工设备安拆费 15613.3

合计 32084.51



其他项目清单计价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：农桥

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目名称 金额（元） 备注

1 预留金  

合计  



零星工作项目计价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：农桥

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 名称 型号规格 计量单位 暂定数量 单价(元) 合价(元) 备注

1 人工    

人工小计    

2 材料    

材料小计    

3 机械    

机械小计    

合计  



投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号： 第1页 共2页

工程名称：农桥

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 材料名称 型号规格 计量单位 预算价（元） 备注

1 黄砂 密度2.6，堆积密度1.5 t 141.83

2 碎石 密度2.7，堆积密度1.5 t 136

3
C25 混凝土 (商品砼)
(入仓)

抗冻等级F50，抗渗等
级W4

m3 402.18

4
C30 混凝土 (商品砼)
(入仓)

抗冻等级F50，抗渗等
级W4

m3 408.98

5
C40 混凝土(商品砼)
(入仓)

抗冻等级F50，抗渗等
级W4

m3 430.35

6
C50 混凝土 (商品砼)
(入仓)

抗冻等级F50，抗渗等
级W4

m3 494.47

7 板枋材 三等、枕木 m3 1113

8 竹胶板 m2 48.8

9 钢筋、缆风元钢 kg 3.2188

10 镀锌铁丝 20# kg 4.69

11 铁钉 综合 kg 5.57

12 铁件、预埋铁件 经过加工的板、型钢 kg 5.83

13 零星卡具 kg 3.91

14 钢模支撑 kg 4.37

15 扣件 只 4.97

16 电焊条 Φ4mm kg 4.83

17 电焊条 综合 kg 4.83

18 沥青 kg 3.97

19 沥青油毡 300～400g，每卷20m2 m2 2.14

20 烟煤 kg 0.69

21 木柴 kg 0.53

22 水 m3 5.29

23 粘土 m3 19.43

24 草袋 只 1.03

25 橡胶支座 dm3 68.61

26 聚乙烯泡沫板 δ20mm m2 41.17

27 玻璃钢泄水管 210*100*10mm m 100

28 外观涂料中的材料费 项 2700

29 伸缩缝中的材料费 项 600

30 抗震锚栓中的材料费 项 500

31 警示标志牌中的材料费 套 500

32
防撞墩反光油漆中的材
料费

m2 50

33 老桥拆除中的材料费 项 3000

34 施工排水中的材料费 项 1000

35
施工围堰筑拆中的材料
费

项 1500



投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号： 第2页 共2页

工程名称：农桥

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 材料名称 型号规格 计量单位 预算价（元） 备注

36 外观涂料中的材料费 项 500



工程项目总价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：涵洞

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 分类工程编码 工程项目名称 金额（元）

一 建筑工程分类分项工程量清单项目 249971.35

1 50 d800×6m渠涵（1座） 21119.24

1.1 5001 水利建筑工程 21119.24

1.1.1 500101 土方开挖工程 155.55

1.1.2 500103 土石方填筑工程 267.33

1.1.3 500109 混凝土工程 13550.92

1.1.4 500114 其他建筑工程 7145.44

2 50 d1000×8m渠涵（1座） 28659.37

2.1 5001 水利建筑工程 28659.37

2.1.1 500101 土方开挖工程 230.68

2.1.2 500103 土石方填筑工程 428.08

2.1.3 500109 混凝土工程 16346.31

2.1.4 500114 其他建筑工程 11654.3

3 50 d600×6m沟涵（5座） 142948.07

3.1 5001 水利建筑工程 142948.07

3.1.1 500101 土方开挖工程 1158.99

3.1.2 500103 土石方填筑工程 4155.5

3.1.3 500109 混凝土工程 106088.16

3.1.4 500114 其他建筑工程 31545.42

4 50 d1000×8m沟涵（1座） 57244.67

4.1 5001 水利建筑工程 57244.67

4.1.1 500101 土方开挖工程 755.1

4.1.2 500103 土石方填筑工程 3254.44

4.1.3 500109 混凝土工程 33378.79

4.1.4 500114 其他建筑工程 19856.34

二 设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目  

三 措施项目 13592.23

四 其他项目  

五 零星工作项目  

合计 263563.58



建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 第1页 共3页

工程名称：涵洞

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目编码 项目名称
计量
单位

工程
数量

单价
（元）

合价
（元）

主要技术
条款编码

1 50 d800×6m渠涵（1座） 1  21119.24

1.1 5001 水利建筑工程 1  21119.24

1.1.1 500101 土方开挖工程 1  155.55

1.1.1.1 500101002001 一般土方开挖 m3 30.62 5.08 155.55

1.1.2 500103 土石方填筑工程 1  267.33

1.1.2.1 500103001001 一般土方填筑 m3 20.04 13.34 267.33

1.1.3 500109 混凝土工程 1  13550.92

1.1.3.1 500109001001 砼底板 m3 3.13 691.46 2164.27

1.1.3.2 500109001003 砼挡墙 m3 6.13 1001.54 6139.44

1.1.3.3 500109001007 C25混凝土格梗 m3 0.4 1095.25 438.1

1.1.3.4 500109001009 C25混凝土护底 m3 3.52 909.5 3201.44

1.1.3.5 500109001008 C25混凝土护坡 m3 1.68 554.77 932.01

1.1.3.6 500109001006 C25涵管基础 m3 0.87 776.62 675.66

1.1.4 500114 其他建筑工程 1  7145.44

1.1.4.1 500114001003 d800钢筋砼管 m 6 337.1 2022.6

1.1.4.2 500101001001 场地平整 m2 32.4 0.93 30.13

1.1.4.3 500114001007 石灰稳定土 m2 32.4 35.95 1164.78

1.1.4.4 500114001008 C30砼路面 m2 32.4 110.43 3577.93

1.1.4.5 500114001001 外观涂料 项 1 300 300

1.1.4.6 500114001002 项目标识牌 项 1 50 50

2 50 d1000×8m渠涵（1座） 1  28659.37

2.1 5001 水利建筑工程 1  28659.37

2.1.1 500101 土方开挖工程 1  230.68

2.1.1.1 500101002002 一般土方开挖 m3 45.32 5.09 230.68

2.1.2 500103 土石方填筑工程 1  428.08

2.1.2.1 500103001002 一般土方填筑 m3 32.09 13.34 428.08

2.1.3 500109 混凝土工程 1  16346.31

2.1.3.1 500109001010 砼底板 m3 3.35 685.37 2295.99

2.1.3.2 500109001011 砼挡墙 m3 6.9 1014.98 7003.36

2.1.3.3 500109001012 C25混凝土格梗 m3 0.39 1109.21 432.59

2.1.3.4 500109001013 C25混凝土护底 m3 4.09 922.71 3773.88

2.1.3.5 500109001014 C25混凝土护坡 m3 1.62 554.77 898.73

2.1.3.6 500109001015 C25涵管基础 m3 2.56 758.5 1941.76

2.1.4 500114 其他建筑工程 1  11654.3

2.1.4.1 500114001009 d1000钢筋砼管 m 8 599.13 4793.04

2.1.4.2 500101001002 场地平整 m2 44.4 0.93 41.29

2.1.4.3 500114001010 石灰稳定土 m2 44.4 35.95 1596.18

2.1.4.4 500114001011 C30砼路面 m2 44.4 109.77 4873.79



建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 第2页 共3页

工程名称：涵洞

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目编码 项目名称
计量
单位

工程
数量

单价
（元）

合价
（元）

主要技术
条款编码

2.1.4.5 500114001012 外观涂料 项 1 300 300

2.1.4.6 500114001013 项目标识牌 项 1 50 50

3 50 d600×6m沟涵（5座） 1  142948.07

3.1 5001 水利建筑工程 1  142948.07

3.1.1 500101 土方开挖工程 1  1158.99

3.1.1.1 500101002003 一般土方开挖 m3 227.7 5.09 1158.99

3.1.2 500103 土石方填筑工程 1  4155.5

3.1.2.1 500103001003 一般土方填筑 m3 156.35 13.34 2085.71

3.1.2.2 500103007001 砂石垫层 m3 6.9 299.97 2069.79

3.1.3 500109 混凝土工程 1  106088.16

3.1.3.1 500109001016 砼底板 m3 23.45 690.98 16203.48

3.1.3.2 500109001017 砼挡墙 m3 50.35 1192.49 60041.87

3.1.3.3 500109001021 C25涵管基础 m3 3.05 841.41 2566.3

3.1.3.4 500109001018 C25混凝土格梗 m3 13.7 1309.61 17941.66

3.1.3.5 500109001019 C25混凝土护底 m3 0.84 545.87 458.53

3.1.3.6 500109001020 C25混凝土护坡 m3 16 554.77 8876.32

3.1.4 500114 其他建筑工程 1  31545.42

3.1.4.1 500114001014 d600钢筋砼管 m 30 218.37 6551.1

3.1.4.2 500101001003 场地平整 m2 156 0.93 145.08

3.1.4.3 500114001015 石灰稳定土 m2 156 35.95 5608.2

3.1.4.4 500114001016 C30砼路面 m2 156 109.58 17094.48

3.1.4.5 500114001017 外观涂料 项 1 1500 1500

3.1.4.6 500114001018 项目标识牌 项 1 250 250

3.1.4.7 500114001019 护坡冒水孔 项 1 396.56 396.56

4 50 d1000×8m沟涵（1座） 1  57244.67

4.1 5001 水利建筑工程 1  57244.67

4.1.1 500101 土方开挖工程 1  755.1

4.1.1.1 500101002004 一般土方开挖 m3 148.35 5.09 755.1

4.1.2 500103 土石方填筑工程 1  3254.44

4.1.2.1 500103001004 一般土方填筑 m3 116.32 13.34 1551.71

4.1.2.2 500103001005 水泥土回填 m3 9 109.2 982.8

4.1.2.3 500103007002 砂石垫层 m3 2.4 299.97 719.93

4.1.3 500109 混凝土工程 1  33378.79

4.1.3.1 500109001022 砼底板 m3 4.14 642.34 2659.29

4.1.3.2 500109001023 砼挡墙 m3 24.89 868.98 21628.91

4.1.3.3 500109001027 C25涵管基础 m3 1.82 727.39 1323.85

4.1.3.4 500109001024 C25混凝土格梗 m3 3.52 1272.41 4478.88

4.1.3.5 500109001025 C25混凝土护底 m3 0.84 545.87 458.53



建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 第3页 共3页

工程名称：涵洞

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目编码 项目名称
计量
单位

工程
数量

单价
（元）

合价
（元）

主要技术
条款编码

4.1.3.6 500109001026 C25混凝土护坡 m3 5.1 554.77 2829.33

4.1.4 500114 其他建筑工程 1  19856.34

4.1.4.1 500114001020 d1000钢筋砼管 m 8 605.96 4847.68

4.1.4.2 500109009001 沉降缝 m2 2.7 77.97 210.52

4.1.4.3 500101001004 场地平整 m2 68.4 0.93 63.61

4.1.4.4 500114001021 石灰稳定土 m2 68.4 35.95 2458.98

4.1.4.5 500114001022 C30砼路面 m2 68.4 107.39 7345.48

4.1.4.6 500114001026 栏杆 m 15 300 4500

4.1.4.7 500114001023 外观涂料 项 1 300 300

4.1.4.8 500114001024 项目标识牌 项 1 50 50

4.1.4.9 500114001025 护坡冒水孔 项 1 80.07 80.07

合计 249971.35



设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：涵洞

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量
设备单价

安装工程单
价

单价（元）

小计 设备合价
安装工程合

价

合价（元）

合计

主要技术条
款编码

       

合计  



措施项目清单计价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：涵洞

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目名称 金额（元）

1 环境保护措施 249.97

2 安全文明措施 6249.28

3 临时工程 1249.86

4 交通工程 1249.86

5 保险费 624.93

6 施工企业进退场费  

7 大型施工设备安拆费 3968.33

合计 13592.23



其他项目清单计价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：涵洞

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目名称 金额（元） 备注

1 预留金  

合计  



零星工作项目计价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：涵洞

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 名称 型号规格 计量单位 暂定数量 单价(元) 合价(元) 备注

1 人工    

人工小计    

2 材料    

材料小计    

3 机械    

机械小计    

合计  



投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号： 第1页 共2页

工程名称：涵洞

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 材料名称 型号规格 计量单位 预算价（元） 备注

1 水泥 42.5级
密度3.1，堆积密度1.2
(不含进口水泥)

t 315.85

2 黄砂 密度2.6，堆积密度1.5 t 141.83

3 碎石 密度2.7，堆积密度1.5 t 136

4
C25 混凝土(商品砼)
(入仓)

抗冻等级F50，抗渗等
级W4

m3 402.18

5
C25 混凝土 (商品砼)
(入仓)

抗冻等级F50，抗渗等
级W4

m3 402.18

6
C30 混凝土 (商品砼)
(入仓)

m3 393.44

7
M10 砂浆
(干拌（混）砂浆)

t 306.98

8 板枋材 三等、枕木 m3 1113

9 竹胶板 m2 48.8

10 尼龙帽 个 0.74

11 镀锌铁丝 20# kg 4.69

12 铁钉 综合 kg 5.57

13 铁件、预埋铁件 经过加工的板、型钢 kg 5.83

14 零星卡具 kg 3.91

15 钢模支撑 kg 4.37

16 扣件 只 4.97

17 圆钉 kg 4.97

18 生石灰 t 508.07

19 沥青 kg 3

20 普通成材 m3 1962.51

21 烟煤 kg 0.69

22 木柴 kg 0.53

23 水 m3 5.29

24 土工布 m2 3.43

25 草袋 只 1.03

26 聚乙烯泡沫板 δ20mm m2 41.17

27 PVC塑料管 Φ50mm m 5.57

28 水 m3 5.29

29 组合钢模板 kg 4.29

30 零星卡具 kg 3.91

31 外观涂料中的材料费 项 300

32 项目标识牌中的材料费 项 50

33 外观涂料中的材料费 项 1500

34 项目标识牌中的材料费 项 250

35 栏杆中的材料费 m 300

36 混凝土管 60cm m 159.7



投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号： 第2页 共2页

工程名称：涵洞

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 材料名称 型号规格 计量单位 预算价（元） 备注

37 混凝土管 80cm m 253.74

38 混凝土管 100cm m 469.33



工程项目总价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：其它

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 分类工程编码 工程项目名称 金额（元）

一 建筑工程分类分项工程量清单项目 113178.87

1 50 3*3分水池（1座） 59330.76

1.1 5001 水利建筑工程 59330.76

1.1.1 500101 土方开挖工程 386.64

1.1.2 500103 土石方填筑工程 329.36

1.1.3 500109 混凝土工程 35393.17

1.1.4 500111 钢筋加工及安装工程 15218.55

1.1.5 500114 其他建筑工程 8003.04

2 50 6*2.6分水池（1座） 53848.11

2.1 5001 水利建筑工程 53848.11

2.1.1 500101 土方开挖工程 293.18

2.1.2 500103 土石方填筑工程 59.76

2.1.3 500109 混凝土工程 37010.48

2.1.4 500111 钢筋加工及安装工程 15534.69

2.1.5 500114 其他建筑工程 950

二 设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目 61444.39

1 50 3*3分水池（1座） 36891.55

1.1 5002 水利安装工程 36891.55

1.1.1 500202 金属结构设备安装工程 36891.55

2 50 6*2.6分水池（1座） 24552.84

2.1 5002 2.6*6*2分水池（1座） 24552.84

2.1.1 500202 金属结构设备安装工程 24552.84

三 措施项目 10691.33

四 其他项目  

五 零星工作项目  

合计 185314.59



建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 第1页 共2页

工程名称：其它

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目编码 项目名称
计量
单位

工程
数量

单价
（元）

合价
（元）

主要技术
条款编码

1 50 3*3分水池（1座） 1  59330.76

1.1 5001 水利建筑工程 1  59330.76

1.1.1 500101 土方开挖工程 1  386.64

1.1.1.1 500101002001 一般土方开挖 m3 75.96 5.09 386.64

1.1.2 500103 土石方填筑工程 1  329.36

1.1.2.1 500103001001 一般土方填筑 m3 24.69 13.34 329.36

1.1.3 500109 混凝土工程 1  35393.17

1.1.3.1 500109001010 C25垫层 m3 1.85 625.21 1156.64

1.1.3.2 500109001001 C30分水池底板 m3 6.72 646.78 4346.36

1.1.3.3 500109001003 C30分水池侧墙 m3 13.54 1113.36 15074.89

1.1.3.4 500109001011 C25挡土墙底板 m3 2.03 817.93 1660.4

1.1.3.5 500109001012 C25挡墙墙身 m3 6.94 992.01 6884.55

1.1.3.6 500109001006 C25涵管基础 m3 2.82 771.38 2175.29

1.1.3.7 500109001013 镇墩 m3 0.64 1288.59 824.7

1.1.3.8 500112001001 C30预制砼盖板 m3 1.92 757.83 1455.03

1.1.3.9 500109001005 钢筋砼启闭机梁及排架 m3 1.22 1487.96 1815.31

1.1.4 500111 钢筋加工及安装工程 1  15218.55

1.1.4.1 500111001001 钢筋加工及安装 t 2.792 5450.77 15218.55

1.1.5 500114 其他建筑工程 1  8003.04

1.1.5.1 500114001004 d800钢筋砼管 m 12 341.93 4103.16

1.1.5.2 500114001003 dn600钢筋砼管 m 2 221.61 443.22

1.1.5.3 500114001005 接现状渠、农门 项 1 100 100

1.1.5.4 500101001001 场地平整 m2 23.2 0.93 21.58

1.1.5.5 500114001007 石灰稳定土 m2 22.4 35.95 805.28

1.1.5.6 500114001008 C30砼路面 m2 20 108.99 2179.8

1.1.5.7 500114001001 外观涂料 项 1 300 300

1.1.5.8 500114001002 项目标识牌 项 1 50 50

2 50 6*2.6分水池（1座） 1  53848.11

2.1 5001 水利建筑工程 1  53848.11

2.1.1 500101 土方开挖工程 1  293.18

2.1.1.1 500101002002 一般土方开挖 m3 57.6 5.09 293.18

2.1.2 500103 土石方填筑工程 1  59.76

2.1.2.1 500103001002 一般土方填筑 m3 4.48 13.34 59.76

2.1.3 500109 混凝土工程 1  37010.48

2.1.3.1 500109001014 C25垫层 m3 2.88 610.4 1757.95

2.1.3.2 500109001015 C30分水池底板 m3 10.64 630.78 6711.5

2.1.3.3 500109001016 C30分水池侧墙 m3 19.33 973.27 18813.31

2.1.3.4 500112001002 C30预制砼盖板 m3 3.36 757.83 2546.31



建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 第2页 共2页

工程名称：其它

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目编码 项目名称
计量
单位

工程
数量

单价
（元）

合价
（元）

主要技术
条款编码

2.1.3.5 500109001021 钢筋砼启闭机梁及排架 m3 0.86 1513.77 1301.84

2.1.3.6 500109001022 普通混凝土 m3 5.89 554.77 3267.6

2.1.3.7 500109001002 普通混凝土 m3 0.99 1046.1 1035.64

2.1.3.8 500109001023 普通混凝土 m3 1.56 1010.47 1576.33

2.1.4 500111 钢筋加工及安装工程 1  15534.69

2.1.4.1 500111001002 钢筋加工及安装 t 2.85 5450.77 15534.69

2.1.5 500114 其他建筑工程 1  950

2.1.5.1 500114002001 渠道拆除 项 1 500 500

2.1.5.2 500114001014 外观涂料 项 1 300 300

2.1.5.3 500114001015 项目标识牌 项 1 50 50

2.1.5.4 500114001016 接现状王庄泵管 项 1 100 100

合计 113178.87



设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：其它

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量
设备单价

安装工程单
价

单价（元）

小计 设备合价
安装工程合

价

合价（元）

合计

主要技术条
款编码

1 50 3*3分水池（1座） 1     36891.55 36891.55

1.1 5002 水利安装工程 1     36891.55 36891.55

1.1.1 500202 金属结构设备安装工程 1     36891.55 36891.55

1.1.1.1 500202005001 平板铸铁闸门 套 3  3022.66 3022.66  9067.98 9067.98

1.1.1.2 500202005002 平板铸铁闸门 套 1  2455.85 2455.85  2455.85 2455.85

1.1.1.3 500202003001 启闭机购置安装 台 3  6341.93 6341.93  19025.79 19025.79

1.1.1.4 500202003002 启闭机购置安装 台 1  6341.93 6341.93  6341.93 6341.93

2 50 6*2.6分水池（1座） 1     24552.84 24552.84

2.1 5002 2.6*6*2分水池（1座） 1     24552.84 24552.84

2.1.1 500202 金属结构设备安装工程 1     24552.84 24552.84

2.1.1.1 500202005003 平板铸铁闸门 套 2  4844.49 4844.49  9688.98 9688.98

2.1.1.2 500202003003 启闭机购置安装 台 2  7431.93 7431.93  14863.86 14863.86

合计 61444.39



措施项目清单计价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：其它

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目名称 金额（元）

1 环境保护措施 174.62

2 安全文明措施 4365.58

3 临时工程 873.12

4 交通工程 873.12

5 保险费 436.56

6 施工企业进退场费  

7 大型施工设备安拆费 3968.33

合计 10691.33



其他项目清单计价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：其它

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目名称 金额（元） 备注

1 预留金  

合计  



零星工作项目计价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：其它

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 名称 型号规格 计量单位 暂定数量 单价(元) 合价(元) 备注

1 人工    

人工小计    

2 材料    

材料小计    

3 机械    

机械小计    

合计  



投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号： 第1页 共2页

工程名称：其它

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 材料名称 型号规格 计量单位 预算价（元） 备注

1
C25 混凝土 (商品砼)
(入仓)

抗冻等级F50，抗渗等
级W4

m3 402.18

2
C30 混凝土(商品砼)
(入仓)

抗冻等级F50，抗渗等
级W4

m3 408.98

3
C30 混凝土(商品砼)
(入仓)

C30 m3 393.44

4
M10 砂浆
(干拌（混）砂浆)

t 306.98

5 板枋材 三等、枕木 m3 1113

6 枕木 160×220×2500mm 根 102.74

7 木材 综合 m3 1027.38

8 竹胶板 m2 48.8

9 尼龙帽 个 0.74

10 钢筋、缆风元钢 kg 3.2188

11 钢板 δ3～30mm kg 3.43

12 镀锌铁丝 20# kg 4.69

13 钢丝 Φ1.6mm kg 8.58

14 铁钉 综合 kg 5.57

15 铁件、预埋铁件 经过加工的板、型钢 kg 5.83

16 组合钢模板 kg 4.55

17 零星卡具 kg 3.91

18 钢模支撑 kg 4.37

19 钢垫板 综合 kg 4.97

20 扣件 只 4.97

21 圆钉 kg 4.97

22 电焊条 Φ4mm kg 4.83

23 电焊条 综合 kg 4.83

24 氧气 m3 4.29

25 乙炔气 m3 13.72

26 生石灰 t 508.07

27 沥青 kg 3

28 普通成材 m3 1962.51

29 油漆 综合 kg 12.86

30 汽油 综合 kg 9.16

31 机油 kg 25.73

32 黄油 kg 8.58

33 煤油 kg 6.78

34 烟煤 kg 0.69

35 木柴 kg 0.53

36 水 m3 5.29



投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号： 第2页 共2页

工程名称：其它

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 材料名称 型号规格 计量单位 预算价（元） 备注

37 草袋 只 1.03

38 棉纱头 kg 6.86

39 破布 kg 5.57

40 水 m3 5.29

41 组合钢模板 kg 4.29

42 零星卡具 kg 3.91

43 外观涂料中的材料费 项 300

44 项目标识牌中的材料费 项 50

45 接现状渠、农门 项 100

46 渠道拆除中的材料费 项 500

47
铸铁闸门安装 长×宽
(mm以内) 800×800

扇 884.96

48
铸铁闸门安装 长×宽
(mm以内) 600×600

扇 619.47

49
铸铁闸门安装 长×宽
(mm以内) 1200×1200

扇 1769.91

50
螺杆式启闭机安装 25
KN

台 1500

51
螺杆式启闭机安装 20
KN

台 1500

52
侧摇式螺杆启闭机安装
50KN

台 2500

53 混凝土管 60cm m 159.7

54 混凝土管 80cm m 253.74



工程项目总价表

工程名称：道路工程 第1页 共1页

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 工程名称 金额（元）

1 道路工程 1017643.3

合计 1017643.3



工程项目总价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：道路工程

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 分类工程编码 工程项目名称 金额（元）

一 建筑工程分类分项工程量清单项目 959866.67

1 50 3m宽混凝土道路（1.855km） 959866.67

1.1 5001 水利建筑工程 959866.67

1.1.1 500101 土方开挖工程 18987.78

1.1.2 500103 土石方填筑工程 5599.5

1.1.3 500114 其他建筑工程 935279.39

二 设备采购和安装工程分类分项工程量清单项目  

三 措施项目 57776.63

四 其他项目  

五 零星工作项目  

合计 1017643.30



建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：道路工程

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目编码 项目名称
计量
单位

工程
数量

单价
（元）

合价
（元）

主要技术
条款编码

1 50 3m宽混凝土道路（1.855km） 1  959866.67

1.1 5001 水利建筑工程 1  959866.67

1.1.1 500101 土方开挖工程 1  18987.78

1.1.1.1 500101002001 一般土方开挖 m3 2226 8.53 18987.78

1.1.2 500103 土石方填筑工程 1  5599.5

1.1.2.1 500103001001 一般土方填筑 m3 482.3 11.61 5599.5

1.1.3 500114 其他建筑工程 1  935279.39

1.1.3.1 500114001007 石灰稳定土 m2 6614 35.95 237773.3

1.1.3.2 500114001008 C30砼路面 m2 5686.5 122.66 697506.09

合计 959866.67



设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：道路工程

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目编码 项目名称 计量单位 工程数量
设备单价

安装工程单
价

单价（元）

小计 设备合价
安装工程合

价

合价（元）

合计

主要技术条
款编码

       

合计  



措施项目清单计价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：道路工程

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目名称 金额（元）

1 环境保护措施 959.87

2 安全文明措施 23996.67

3 临时工程 4799.33

4 交通工程 4799.33

5 保险费 2399.67

6 施工企业进退场费 10000

7 大型施工设备安拆费 10821.76

合计 57776.63



其他项目清单计价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：道路工程

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 项目名称 金额（元） 备注

1 预留金  

合计  



零星工作项目计价表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：道路工程

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 名称 型号规格 计量单位 暂定数量 单价(元) 合价(元) 备注

1 人工    

人工小计    

2 材料    

材料小计    

3 机械    

机械小计    

合计  



投标人自行采购主要材料及水、电等预算价格汇总表

合同编号： 第1页 共1页

工程名称：道路工程

【新点水利软件江苏版 V10.3.6】

序号 材料名称 型号规格 计量单位 预算价（元） 备注

1
C30 混凝土(商品砼)
(入仓)

m3 393.44

2 板枋材 三等、枕木 m3 1113

3 尼龙帽 个 0.74

4 镀锌铁丝 20# kg 4.69

5 圆钉 kg 4.97

6 刻槽机锯片 组 4116.24

7 生石灰 t 508.07

8 沥青 kg 3

9 普通成材 m3 1962.51

10 烟煤 kg 0.69

11 木柴 kg 0.53

12 橡胶板 综合 kg 6.86

13 水 m3 5.29

14 草袋 只 1.03

15 工、料具摊销费 项 60.33

16 水 m3 5.29

17 组合钢模板 kg 4.29

18 零星卡具 kg 3.91


